关于永嘉县（东瓯）人才公寓
第六次租赁申报的通知
根据《永嘉县（东瓯）人才公寓出租方案》及县政府抄告单〔2020〕119号文件精神，启动对剩余房源简单装潢后出租，现将有关情况通知如下：
一、申请条件

（一）高级中学（包括普通高中、职业高中、中等专业学校、中级技工学校等）以上学历，申请时以申请对象提供的毕业证原件、真实性承诺作为学历证明依据（全日制本科学历及以上人才优先考虑）。

（二）全职在我县企业（包括房地产贸易型企业、建筑业、物业、金融业、通讯业、交通业、服务业等各行各业，以及持分支机构营业执照单位）、行政机关和事业单位各类人员（含编外及劳务派遣人员）。（瓯北规上企业人才优先考虑，养老保险、医疗保险、工伤保险、生育保险、失业保险等五险齐全的优先考虑。）
（三）上述对象个人及其配偶目前在我县、温州市区均无住房，且未享受过温州市相关住房保障政策。
    二、申报时间与形式
符合条件的对象于2020年9月30日—2020年10月31日向永嘉县工业园区建设管理中心提出申请。

三、其他说明

（一）由县工业园区建设管理中心对申请资料进行初审，根据《永嘉县（东瓯）人才公寓出租方案》和优先条件确定初步名单报相关部门进行联审；联审确定后，县工业园区建设管理中心对符合条件的对象名单进行公示，公示时间为7天，公示结束后由申请人按报名顺序在剩余房源中选定房号。

（二）选定房号后，租赁对象与永嘉县瓯北泵阀工业园区开发有限公司签订租赁合同，并支付停车管理费、租金、租赁押金，到物业管理公司办理入住相关手续（含入住协议），支付物业管理费（每平方米每月1.5元）、水电费、有线电视费等费用，领取套房钥匙。

（三）租赁对象与业主方（永嘉县瓯北泵阀工业园区开发有限公司）签订3年租赁合同，租金一年一交，租金按中介机构出具的租金市场评估价的50%计算，3年到期后，原则上最多再续租一次，需要重新进行租金评估与签订延续合同。

（四）押金按套型面积67-70平方米、70-75平方米、96-99平方米、100-102平方米分别收取1.4万元、1.6万元、1.8万元、2万元房屋租赁押金，退租时退回押金，押金不计利息。

（五）每个地上停车位每月收取150元管理费，每个地下停车位每月收取300元管理费，管理费每年一次性收取。
（六）计划对永嘉县（东瓯）人才公寓剩余房源简装后交付租赁对象入住。租赁对象入住后不能进行装修，不能改变房屋布局，不能破坏房屋结构。

（七）对符合条件人才实行“随时受理、定期审批”制度。

四、需提供的材料及要求
租赁申请表；申报人和配偶身份证原件及复印件；婚姻证明材料；学历和学位证书原件及复印件，专科及以上学历需要提供学历电子注册备案表；与我县社保关系证明；与用人单位签订的聘用合同（劳动合同）或创办企业证明；所在企业营业执照复印件。所有复印件均需加盖所在企业公章。

五、联系方式

申报地址：瓯北街道3#楼五楼工业园区会议室

咨询电话：0577-67359989

联系人：戴舒、钱建约
附件：1.《永嘉县（东瓯）人才公寓人才类对象租赁申请表》
永嘉县（东瓯）人才公寓出租工作领导小组办公室

2020年9月30日
附件1

永嘉县（东瓯）人才公寓人才类对象租赁申请表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	1寸免冠照片

	民  族

	籍  贯

	出 生 地

	户籍地

	政  务

面  貌

	婚姻状况

	参加工作时　间

	在我县建立

社保关系日期

	签订合同

起止日期

	现工作单位及职务

	从事主要

工作

	兼职单位

及职务

	现居住地址

	现人事

关系何处

	身份证号

	手机号码

	学位学历
	全日制

教育

	毕业院校

系及专业

	取得时间

	在职

教育

	毕业院校

系及专业

	取得时间

	专业技术

职　称

	专业类别

	取得时间

	人才类型

（请填写符合申报条件的人才资格条件）

	学

习

经

历

	起止年月

（年月不间断，高中学习起填）
	学校及专业
	备注

	－

	－

	－

	工

作

简

历
	起止年月

（年月不间断）
	所在单位及职务
	备注

	－

	－

	－

	－

	－

	家庭

成员

基本

情况
	成员关系
	姓名
	身份证号码
	联系方式

	配偶

	未婚

子女

	同一户

口父母

	申

报

声

明
	本人已认真了解此次有关申报政策，以上所填情况属实，所提供的材料真实有效，且本人及配偶未享受过温州市相关住房优惠政策，如有虚假愿承担相关责任。

本人签字：

　　　　　　　　　                                  　年　　月　　日

	现所

在单

位审

核意

见
	经审查，该同志于　　　年　　月　　日，从　　　　　　　　　　（原单位）引进，现在我单位主要从事　　　　　　　　　　　　等工作，其所填写内容属实，所提供的材料真实有效，符合人才公寓租赁申报条件。如有失实，我单位愿承担违规责任。

法人代表（签字）：

（单位盖章）

　　　　　　　　　　　　　                          　年  　月　  日

	备注

注：1、本表须双面打印，表格内容填写要完整、准确。

    2、同期上报以下材料：申报人和配偶身份证原件及复印件；婚姻证明材料；学历和学位证书原件及复印件，专科及以上学历需要提供学历电子注册备案表；与我县社保关系证明；与用人单位签订的聘用合同（劳动合同）或创办企业证明；所在企业营业执照复印件。所有复印件均需加盖所在企业公章。